ElEktrOMAgNEtICké
–	SOlENOIdOvé	vENtIlyMP-W	nerezové
dvoucestné	ventily
Model Štěrbina (mm) Připojení Příkon AC (VA) Příkon DC (W) Hmotnost (kg) Cv faktor (m3/hod)
H2O při Δp 1 Bar
MP-W16015 16 1/2” 26 30 0,8 4,8
MP-W20020 20 3/4” 26 30 0,8 7,6
MP-W25025 25 1” 26 30 1,2 12
MP-W35035 35 1¼” 28 30 1,8 24
MP-W40040 40 1¼” 28 30 2,4 29
MP-W50050 50 2” 28 30 4,0 48
Model A B C D K
MP-W16015 93 56 106 69 G 1/2”
MP-W20020 100 55 117 73 G 3/4”
MP-W25025 104 78 125 99 G 1”